vescovile di Albcnga da una pergamena tarlata e corrosa , venne

dallo Sclavo comunieato al Muletti che lo pubblico nella sua Sto-

ria(i): olu-e di csscre incdita e di troppa entita pcrche non si

pubblichi intiera.

In nomine domini amen. Anno MXXX indictione XIII die 24

febvitary. Ad notitiam tarn presentium quam futurorum tradimus

Uteris qualiler in prescntia moltorum nobilium magnificus ct gene-

rosus Dopmnus Steplianus rex Hungarie dedit sororem suam D.

Theodolindam viiginem in uxorem Theotoni Marchioni filio An-

selmi qm Marchionis de Liguria, qui se receperunt ad invicem

bona fide ,
pactis his conditionibus : quod ipsa D. Theodolinda non

possit in absentia Dopmni Theothis reccptare noclu nee hospitari

in domo sua aliquem virum nisi esset coniunctus in primo et se-

cundo consanguinitatis gradu, et e contra ipse Dopmnus Thethis

quando erit in itincre tarn terra quam mari non possit habere secum

plusquam U. C . . . . ncque relinquere plusquam quinquaginta libras

fdiis tuitlibus. Has cotulilioncs juraverunt attendere ad invicem. Hec

acta sunt apud Tibiscum in Castris sub tentorio regio. Ego Ajmo de

Dewich cancellarius Domini regis scripsi et duo excmplaria tradidi.

(1) Loc. cit. p. 3^4-
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La terza pure inedita viene altresi dall'archivio di Aix, e si trova

ncl volume iutitolato: Acta capitularia monasterii S. Dalmatii de

Pidona, dal quale l'cbbc lo stesso Sclavo: e del 3o maggio ioSy

indizionc XII, dal castcllo di Ceva, e per essa Tettone marcliese

iii^lio del fu Anselmo de voluntate Oberli qui et Marchio Germa-

ni.s , dona alle due cclle de' Monaci di S. Gio. Baltista e S. Andrea

di Monbasiglio alcuni beni posti sui fini d'esso luogo, in vici-

nanza di dette due celle dipendenti dal monastero di S. Dalmazzo

di Pedona. £ dessa del tenor seguente.

In del nomine amen. Anno dominice incarnationis MLIX indi-

ctione XII die penultima mensis mady in caminata castri Ceve

Theotto Marchio filius b. m Anselmi qui et Marchio. Vobis ca-

stellanis atque villicis nostris et amicis salutem ct benevolentiam.

Literas duximus dirigendas ad memoriam retinendam qualiter mons

qui basilius antiquitus appellatur cum Ecclesiis qui in eo honore

S. lohannis Baptiste et Sancti Andree Apostoli iampridem con-

strueta fuerant , et omnis terra que adheret eidem monti et helesjs

supradictis in potestatem monastery et monachorum ibi Deo per

succedentia tempora servientium de voluntate Oberti qui et marchio